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Geachte ouder(s)/verzorger(s) van de leerlingen uit leerjaar 2, 

We organiseren op maandag 25 september a.s. een informatieavond voor de ouder(s)/verzorger(s) 
van alle tweede klas leerlingen.  
 
De voorlichting start om 19.00 uur en duurt tot ongeveer 20.00 uur.  
 

Klas Mentor E-mail Lokaal 

C2A Dhr. van Beek r.vanbeek@hubertusberkhoff.vova.nl 2.12 

C2B Dhr. Veenstra en Mevr. Uiterloo a.veenstra@hubertusberkhoff.vova.nl 2.03 

C2C Dhr. Klok w.klok@hubertusberkhoff.vova.nl 2.11 

C2D Mevr. Reemnet d.reemnet@hubertusberkhoff.vova.nl 2.10 

C2E Dhr. Stiekema k.stiekema@hubertusberkhoff.vova.nl 2.13 

C2G Dhr. Spronk en Mevr. Vendrig m.spronk@hubertusberkhoff.vova.nl 2.02 

C2H Dhr. Streumer d.streumer@hubertusberkhoff.vova.nl 2.04 

 
Wij zullen u op deze avond informeren over:  
- het tweede jaar op de Hubertus & Berkhoff 
- kennismaking met de mentor/mentrix 
 
Deze avond is alleen voor de ouder(s)/verzorger(s).  
 
Graag tot ziens op maandag 25 september. 
 
Met vriendelijke groet, 
namens het team van de Hubertus & Berkhoff, 
 
Dhr. M. Kramer, teamleider onderbouw a.i. 
Mevr. A. Kap, leerlingcoördinator onderbouw 
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